
 
 

ZARZĄDZENIE Nr Or.0050.147.2018  
WÓJTA GMINY  DĄBRÓWNO 

z dnia 14  listopada 2018 roku 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
w sprawie:  
 przeznaczenia do sprzedaży minia majątku ruchomego należącego do 
zasobu minia komunalnego Gminy Dąbrówno w formie zaproszenia do 
publicznych rokowań. 

oraz  
w sprawie :  
powołania komisji do przeprowadzenia publicznych rokowań na 
sprzedaż minia ruchomego należącego do zasobu mienia komunalnego 
gminy Dąbrówno  

 
           Na podstawie  § 24 i § 25.1  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 
maja 2010 roku w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami 
rzeczowymi majątku ruchomego, w którym wyposażone są jednostki budżetowe 
– WÓJT GMINY DĄBRÓWNO – zarządza co następuje: 
 

§ 1. 
 

Przeznaczyć do sprzedaży w formie zaproszenia do publicznych 
rokowań mienie ruchome należące do zasobu mienia komunalnego 
Gminy Dąbrówno. W skład mienia ruchomego przeznaczonego do 
sprzedaży wchodzą:  

1. Samochód ciężarowy STAR A 200 – rok produkcji 1988 
2. Samochód ciężarowy GAZ 3302 30084 rok produkcji 2003 
3. Ciągnik rolniczy z turem ciągnikowym URSUS 1614, tur 

HYDRAMET16- rok produkcji 1987 
4. Traktor z koparko spycharką BIAŁORUS JUMZ6  

 
§2. 

 
Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Dąbrówno nr Or.0050.90a.2018 z 
dnia 29 czerwca  2018r.  
 

 
 
 



§ 3. 
 

Powołuje komisję do przeprowadzenia publicznych rokowań na zbycie 
mienia ruchomego należącego do zasobu minia komunalnego Gminy 
Dąbrówno. Powołuje komisję w składzie:  
 

1. Ewelina Wrońska- Przewodnicząca Komisji 
2. Dawid Sadowski – Członek Komisji  
3. Mateusz Kiszelewski-  Członek Komisji 
4. Marcin Żyłka – Członek Komisji 

 
§ 4. 

 
Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Dąbrówno nr Or.0050.60.2018 z 
dnia 23 kwietnia 2018r.  
 
 

§5. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 
 
Wójt 
/-/ Piotr Zwaliński 


	ZARZĄDZENIE Nr Or.0050.147.2018
	WÓJTA GMINY  DĄBRÓWNO

